SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

PORTARIA Nº 01/2024/SEPLAN, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO EM EXERCÍCIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, designado pela Portaria nº

493/2023/GR, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Lucas dos Santos Matos, SIAPE: 1133620,

Contador/CGE/SEPLAN, Mônica Beppler Kist, SIAPE: 2122030,

Administradora/CGE/SEPLAN, Maritê Brum Fischer, Assistente em

Administração/DPGI/SEPLAN, SIAPE: 3214349, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão para avaliação dos candidatos inscritos no Edital 01/2024/SEPLAN.

O referido Edital trata da seleção de acadêmicos de pós-graduação stricto sensu, em nível

de mestrado e doutorado, regularmente matriculado em Programa de Pós-Graduação em

Administração, Administração Universitária, Contabilidade, Controle de Gestão, Engenharia

de Produção, Engenharia e Gestão do Conhecimento, Planejamento e Controle de Gestão

ou Tecnologias da Informação e Comunicação da Universidade Federal de Santa Catarina,

para a realização de estágio não obrigatório junto à CGE/SEPLAN/UFSC, relacionado ao

assunto “gestão estratégica”.

Art. 2°. A Comissão terá até o dia 30/01/2024, conforme previsto no item 9.

Cronograma, do referido Edital, para apresentar o resultado final.

_____________________

Luiz Victor Pittella Siqueira

Secretário de Planejamento e Orçamento (em exercício)

lukxx
Riscado
2696312

		2024-01-18T14:04:37-0300